

# FORSIKRINGSMÆGLERGRUPPEN DANMARK ApS

Betonvej 10  
4000 Roskilde

CVR-nr. 26875285

## Årsrapport for 2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2023

---

Johannes Koppetsch  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FORSIKRINGSMÆGLERGRUPPEN DANMARK ApS Betonvej 10 4000 Roskilde
Telefon	70202436
E-mail	post@fmg.dk
Hjemmeside	www.fmg.dk
CVR-nr.	26875285
Stiftelsesdato	14. november 2002
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Torben Wittendorff Ibsen Flemming Sonnesen Brian Heinrich Jensen John Springborg Jeppe Svarre Holm
<b>Direktion</b>	Per Wistisen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, samt beslægtet rådgivningsvirksomhed, indenfor risikostyring, skadehåndtering, kontrol, samt visualisering og håndtering af økonomisk målbare risici ved virksomhedsdrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -171.990, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.486.224, og en egenkapital på kr. 1.563.695.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af de investeringer selskabet har foretaget i forbindelse med indkøb og implementering af nyt IT system, der fremover skal sikre selskabets vækstmuligheder samt effektiviseringer af administrative forretningsgange og digitalisering.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har stor opmærksomhed rettet mod optimering og udvikling af arbejdsprocesser samt fortsat et stort fokus på udviklingen af den nye IT platform herunder udvikling af forsikringsløsninger. Der vil ligeledes være fokus på at tiltrække flere partnere og samarbejdspartnere således at selskabets ønske om vækst vil kunne gennemføres. Selskabet forventer, som følge af igangsatte aktiviteter, at komme ud med et overskud for året.

Administrationen fremstår yderst effektiv og klar til fortsat vækst.

Likviditetsmæssig virker selskabet uden optagelse af gæld.

### Egne kapitalandele

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Procent af kapital</b>	<b>Køb/salgs pris kr.</b>
Beholdning pr. 01.01.2022	355.232	355.232	34,89	
Tilgang i året	72.055	72.055	7,78	695.180
Afgang i året	-37.453	-37.453	-4,04	300.000
Beholdning pr. 31.12.2022	<b>389.734</b>	<b>389.734</b>	<b>42,05</b>	

### Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket med henblik på etablering af medarbejderaktieordning.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.817.304</b>	<b>3.012.352</b>
Personaleomkostninger	1	-3.016.820	-2.115.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.223
<b>Driftsresultat</b>		<b>-199.516</b>	<b>894.691</b>
Finansielle omkostninger		-12.095	-17.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>-211.611</b>	<b>876.895</b>
Skat af årets resultat	2	39.623	-195.448
<b>Årets resultat</b>		<b>-171.988</b>	<b>681.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-171.988	681.447
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-171.988</b>	<b>681.447</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Deposita		191.889	131.889
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>210.359</b>	<b>150.359</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>210.359</b>	<b>150.359</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.202	203.956
Udskudte skatteaktiver		57.501	11.147
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	0
Andre tilgodehavender		91.056	2.234.587
Periodeafgrænsningsposter		55.370	70.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>739.129</b>	<b>2.520.013</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.536.736</b>	<b>715.131</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.275.865</b>	<b>3.235.144</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.486.224</b>	<b>3.385.503</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		926.735	926.735
Overført resultat		636.959	1.204.128
<b>Egenkapital</b>		<b>1.563.694</b>	<b>2.130.863</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.836	5.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.022.891	320.515
Selskabsskat		0	183.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.803	745.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.922.529</b>	<b>1.254.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.922.529</b>	<b>1.254.640</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.486.224</b>	<b>3.385.503</b>
Eventualforpligtelser	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	926.735	1.204.128	2.130.863
Køb af egne kapitalandele	0	-695.180	-695.180
Salg af egne kapitalandele	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	-171.988	-171.988
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>926.735</b>	<b>636.960</b>	<b>1.563.695</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.790.954	1.901.716
Pensioner	190.141	182.401
Andre omkostninger til social sikring	35.726	31.321
	<b>3.016.821</b>	<b>2.115.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	193.226
Regulering af udskudt skat	-46.354	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	6.731	2.222
	<b>-39.623</b>	<b>195.448</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	13.899	59.189
Afgang i årets løb	0	-45.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.899</b>	<b>13.899</b>
Af- og nedskrivninger primo	-13.899	-59.189
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.290
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.899</b>	<b>-13.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	66.670	66.670
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.670</b>	<b>66.670</b>
Af- og nedskrivninger primo	-66.670	-64.447
Årets nedskrivninger	0	-2.223
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-66.670</b>	<b>-66.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje forpligtelser fra 3-34 måneder svarende til 459 t.kr.
